
ZARZĄDZENIE NR 861/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 kwietnia 2006 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw wynegocjowania warunków, na 
jakich zawierane będą umowy na udostępnianie nazwy, herbu oraz logo Miasta 
Krakowa oraz opracowania ogólnych zasad udzielania prawa do korzystania z nazwy, 
herbu oraz logo Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 6 ust. 4 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa 
(z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Zadaniowy do spraw wynegocjowania warunków, na jakich 
zawierane będą umowy na udostępnianie nazwy, herbu  oraz logo Miasta Krakowa, zwany 
dalej Zespołem, w następującym składzie:

1. Przewodniczący Zespołu: 

Anna Wiszniewska – Wydział Promocji i Turystyki,

2. Członkowie:
1) Beata Paliś - Wydziału Promocji i Turystyki,
2) Bożena Gumula – Wydział Skarbu Miasta,
3) Zofia Kuryśko – Wydział Skarbu Miasta,
4) Maria Krupińska – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
5) Krystyna Paluchowska - Kancelaria Prezydenta.

3. Ewa Kowalik - Zespół Radców Prawnych - obsługa prawna 
Zespołu.

§ 2

Do zadań Zespołu należy:
1. Przeprowadzenie oceny wniosku oraz dokumentów dotyczących prowadzonego 

postępowania w sprawie udzielania prawa do korzystania z nazwy, herbu oraz logo Miasta 
Krakowa, z uwzględnieniem między innymi takich czynników jak:

- zastosowanie formy promocji Miasta Krakowa,
- rodzaj, jakość produkowanych wyrobów bądź świadczonych usług,
- forma i zakres prowadzonej działalności,
- przewidywany zysk wnioskodawcy z tytułu uzyskanego prawa.



2. Ustalenie formy (wysokości) proponowanego wynagrodzenia z tytułu udzielania prawa do 
korzystania z nazwy, herbu oraz logo Miasta Krakowa oraz przeprowadzanie
z wnioskodawcą negocjacji w tym zakresie.

3. Przygotowanie i przedłożenie kierującemu merytoryczną komórką organizacyjną Urzędu 
Miasta Krakowa projektu umowy określającej warunki nabycia prawa do używania 
symboli, o których mowa w ust. 2.

4. Na podstawie zgromadzonych wyników (przeprowadzonych negocjacji) opracowanie 
ogólnych zasad udzielania prawa do korzystania z nazwy, herbu oraz logo Miasta 
Krakowa.

§ 3

1.   Przewodniczący Zespołu organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego posiedzenia.
 2. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby, niż 

wymienione w § 1, jeżeli jest to niezbędne dla zapewnienia prawidłowego przebiegu prac 
Zespołu. 

            § 4

Zespół zakończy pracę po wypracowaniu jednolitych zasad, według których udostępniane
będą nazwa, herb oraz logo Miasta Krakowa.

§ 5

Obsługę kancelaryjno – biurową w tym sporządzanie protokołów z posiedzeń Zespołu 
zapewnia Wydział Skarbu Miasta.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




